PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации Снежинского городского округа           от 26.08.2022 № 1376
На основании Федерального закона от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации                   и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 26.08.2022 № 1376 «О внесении изменений в административный регламент», а именно:
1.1. В пунктах 2.6 и 2.7 раздела II административного регламента слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней»;

1.2. В пункте 2.6.1 раздела II административного регламента слова «до 45 календарных дней» заменить словами «до 35 календарных дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                             и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Исполняющий обязанности
главы Снежинского
городского округа

  Д.А.Шарыгин